РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2018 года                            № 56-па
О внесении изменений в постановление Администрации Амосовского сельсовета от 29.12.2015 года № 141-па «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 25 января 2017 года № 73 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании Протеста Прокуратуры Медвенского района от 23.03.2018 г. № 20-2018, Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Амосовского сельсовета Медвенского района от 29.12.2015 года № 141-па «О Порядке формирования, утверждении, ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Амосовского сельсовета Медвенского района Курской области» (в редакции от 03.05.2017 г. № 72-па) следующие изменения:
1.1.Пункт 3 раздела IV изложить в следующей редакции:

«3. В плане закупок отдельными строками указывается итоговый объем финансового обеспечения, предусмотренный для осуществления закупок в текущем финансовом году, плановом периоде и в последующих годах (в случае если закупки планируется осуществить по истечении планового периода), детализированный на объем финансового обеспечения по каждому коду бюджетной классификации и на объем финансового обеспечения по каждому соглашению о предоставлении субсидии.»;

1.2.Приложение к указанным требованиям изложить в следующей редакции:
Приложение

к плану закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения

 муниципальных нужд

(форма)

	
	УТВЕРЖДАЮ

Руководитель (уполномоченное лицо)

	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	(должность)
	 
	(подпись)
	 
	(расшифровка подписи)

	 
	"__" _____________ 20__ г.


	
	Гриф секретности
	 


ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ НУЖД СУБЪЕКТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД НА 20__ ФИНАНСОВЫЙ ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20__ И 20__ ГОДОВ, СВЕДЕНИЯ О КОТОРЫХ СОСТАВЛЯЮТ ГОСУДАРСТВЕННУЮ ТАЙНУ

	
	
	
	Коды 

	
	
	
	

	Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия) 
	
	по ОКПО 
	

	
	
	ИНН 
	

	
	
	КПП 
	

	Организационно-правовая форма 
	
	по ОКОПФ
	

	Форма собственности 
	
	по ОКФС
	

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты 
	
	по ОКТМО
	

	Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий государственного заказчика <*> 
	
	по ОКПО 
	

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты <*> 
	
	по ОКТМО
	

	Вид документа 
	
	
	

	
	(базовый - "0", измененный - "1" и далее в порядке возрастания) 
	дата 
	

	
	
	
	

	Единица измерения: рубль 
	
	по ОКЕИ
	383 


	N п/п 
	Идентификационный код закупки 
	Цель осуществления закупки 
	Наименование объекта закупки 
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) 
	Объем финансового обеспечения 
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок 
	Сведения о закупках в соответствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" ("да" или "нет") 
	Обоснование внесения изменений 

	
	
	наименование мероприятия государственной программы Российской Федерации (муниципальной программы) либо непрограммные направления деятельности (функции, полномочия) 
	ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы Российской Федерации (муниципальной программы) <**> 
	
	
	всего 
	в том числе планируемые платежи 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	на текущий финансовый год 
	на плановый период 
	последующие годы 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	на первый год 
	на второй год 
	
	
	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого для осуществления закупок 
	
	
	
	
	
	

	В том числе по коду бюджетной классификации ______/по соглашению N _____ от _________ <***> 
	
	
	
	
	
	


	Ответственный исполнитель 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	(должность)
	 
	(подпись)
	 
	(расшифровка подписи)

	"__" ___________ 20__ г.


--------------------

<*> Заполняется в отношении плана закупок, включающего информацию о закупках, осуществляемых бюджетным, автономным учреждением или государственным (муниципальным) унитарным предприятием в рамках переданных ему органом государственной власти (государственным органом) субъекта Российской Федерации (муниципальным органом) полномочий государственного (муниципального) заказчика по заключению и исполнению от лица указанных органов государственных (муниципальных) контрактов.

<**> Графа заполняется в случае, если планируемая закупка включена в государственную (муниципальную) программу.

<***> Информация об объеме финансового обеспечения по коду бюджетной классификации вносится государственными (муниципальными) заказчиками, осуществляющими закупки для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации (муниципальных нужд), в разрезе раздела, подраздела, целевой статьи, вида расходов. Информация об объеме финансового обеспечения по соглашению о предоставлении субсидии из средств бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) вносится государственными унитарными предприятиями, собственником имущества которых является субъект Российской Федерации (муниципальными унитарными предприятиями), осуществляющими закупки для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации (муниципальных нужд), в разрезе каждого соглашения о предоставлении субсидии из средств бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета). Информация об объеме финансового обеспечения по соглашению о предоставлении субсидии из средств бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) не вносится государственными бюджетными и автономными учреждениями, созданными субъектом Российской Федерации (муниципальными бюджетными учреждениями и автономными учреждениями), осуществляющими закупки для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации (муниципальных нужд).".
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 год.
Глава Амосовского  сельсовета                                                                 Т.В. Иванова
